
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
č.1125100353

uzavřená ve smyslu úst. § 2430 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen Smlouva)

Smluvní strany
l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno

zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Ing. Markéta Gemova, vedoucí OSM UMC Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „Příkazce")

a

2. Ing. Zdeněk Simoník
se sídlem: Wurmova 2, 602 00 Brno
zast.: Ing. Zdeňkem Šimoníkem
IČO: 18141196, DIČ: CZ6005180621
společnost je zapsána u Živnostenského úřadu Města Brna č. j. 11309/04
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 7879082001/5500
(dále jen „Příkazník")

l. Předmět smlouvy

1.1. Na základě předložené nabídky a v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
vMC Brno-Kohoutovice ze dne. 18.01.2024, byl vybrán Příkazník na provedení služby technického
dozoru stavebníka (TDS) akci „38-24 Zpracování návrhu řešení dětského hřiště Bellova a jeho
následná realizace" (výše specifikovaná stavební akce dále jen „Stavební akce"). Zahájení realizace
akce je 17.2.2025, předání dokončeného díla je do 10 týdnů od zahájení díla.

l .2. Příkazník prohlašuje, že se seznámil s veškerými dostupnými podklady ke Stavební akci (zejména se
jedná o podklady k výběrovému řízení, např. projektová dokumentace, vzorová smlouva o dílo,
harmonogram stavby, slepý výkaz výměr apod.) a že mu byly Příkazcem poskytnuty veškeré potřebné
informace (zejména technického charakteru) k dané Stavební akci tak, aby Příkazník mohl řádně plnit
tuto Smlouvu. Příkazník prohlašuje, že mu byly zodpovězeny jeho případné dotazy ve vztahu
k uvedeným podkladům a informacím a dále prohlašuje, že měl též možnost osobní prohlídky místa
realizací Stavební akce.

l .3. Příkazník prohlašuje, zeje odborně způsobilý k řádnému plnění této Smlouvy.
l .4. Příkazník se zavazuje, že pro Příkazce zajistí za úplatu práce technického dozoru stavebníka na základě

Smlouvy a podle nejvyšších standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Příkazník bude při
realizaci činností respektovat právní řád České republiky, příslušné platné normy (vč. příslušných ČSN
norem, které strany tímto činí pro smluvní vztah závaznými) a další s tím související předpisy. Příkazník
se zavazuje uskutečňovat činnosti dle této Smlouvy podle pokynů Příkazce a v souladu s jeho zájmy,
které Příkazník zná nebo musí znát.

1.5. Předmět plnění Smlouvy je kompletní výkon technického dozoru stavebníka u výše uvedené Stavební
akce, včetně všech souvisejících prací nutných ke zdárnému splnění Smlouvy, zejména následující
činnosti v rámci plnění Smlouvy v rámci technického dozoru:

asistence při předání staveniště zhotoviteli, vč. provedení zápisu do stavebního deníku,
kontrola řádného provádění díla zhotovitelem dle uzavřené smlouvy o dílo, zejména dle projektové
dokumentace (dále jen „PD") a dle dalších závazných podkladů,
dohlížení na kvalitu a druh používaného materiálu a technických postupů,
spolupráce s projektantem provádějícím autorský dozor díla (v případě autorského dozoru),
kontrola postupu prací v souladu s harmonogramem,
kontrola, že práce budou zhotovitelem prováděny pouze v pracovních dnech, práce o víkendech

1/8



1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

a svátcích je možná pouze po předchozím odsouhlasení žádosti zhotovitele Příkazcem zastoupeným
osobou ve věcech technických podle či. 9., odst. 9. l ., bod 9.1. l.,
včasná kontrola dodávek a prací, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou
nepříshipnými, povolování jejich zakrytí a následného pokračování ve výstavbě,
pravidelná kontrola vedení stavebního deníku, zejména pravidelná kontrola zápisů zhotovitele
o provedené práci, zda je v souladu se skutečně provedenou prací,
provádění zápisů ve stavebním deníku, zejména zapisování stanoviska Příkazníka k provádění díla
zhotovitelem, např. v případě odchylek prováděného díla od PD či od povinností stanovených ve
smlouvě o dílo se zhotovitelem,
kontrola vedení montážního deníku a provádění zápisů v tomto deníku (bude-li veden),
přejímání (dílčích) dokončených prací a jejich odsouhlasení po stránce číselné a věcné v souladu
s výkazem výměr a rozpočtem stavby s povinností zápisu do stavebního deníku,
odsouhlasení soupisu provedených prací, faktur zhotovitele, potvrzování jejich věcné i číselné
správnosti podpisem, a to včetně případných dodatků k jednotlivým Stavebním akcím, jejich
změnových listů a jim příslušných výkazů výměr,
provádění opatření k odvracení nebo omezení škod s pracovníky zhotovitele při ohrožení díla
živelnými událostmi,
zastavení prací v případě, že zhotovitel provádí dílo tak, že by mohlo dojít ke škodě,
kontrola řádného převzetí a uskladnění materiálu na staveništi,
kontrola dodržování termínů všech správních rozhodnutí příslušných orgánů státní správy
a kontrola dodržování podmínek stanovených v těchto dokumentech (budou-li součástí prací),
kontrola plnění podmínek stanovených ve vyjádření správců inženýrských sítí (budou-li),
svolávání kontrolních dnů dle potřeby, minimálně Ix týdně, případně dle dohody s Příkazcem,
přizvání zástupce Příkazce, účast na všech kontrolních dnech,
organizační zabezpečení přejímacího řízení, příprava podkladů pro odevzdání a převzetí díla,
kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla Příkazcem od zhotovitele
(činnosti Příkazníka dle této Smlouvy mohou být tedy vykonávány i v době po převzetí díla
Příkazcem-objednatelem od zhotovitele díla),
kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem díla po ukončení dodávek,
pravidelné předávání informací Příkazci o průběhu plnění díla ze strany zhotovitele,
kontrola, že v případě povinnosti zhotovitelů jednotlivých akcí byly podány žádosti o zábory,
vstupy do zeleně a podobně příslušným orgánům v souladu se zákonem a případné poplatky byly
ze strany jednotlivých zhotovitelů uhrazeny,
další obdobné činnosti dle pokynů Příkazce.

(dále dohromady jen „Činnosti").
Zjistí-li Příkazník při výkonu Činností dle této Smlouvy, že zhotovitel u Stavební akce provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, popř. že zápisy ve stavebním deníku neodpovídají skutečnosti, nebo
pokud Příkazník zjistí jakoukoliv jinou nestandardní skutečnost, je povinen tyto skutečnosti zapsat do
stavebního deníku a dále je povinen o tom bezodkladně informovat Příkazce a navrhnout (doporučit)
mu další postup.
Součástí výkonu technického dozoru stavebníka, a tedy i předmětem sjednaných Činností dle této
Smlouvy, jsou i práce v tomto článku Smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému výkonu
dozoru nezbytné, a o kterých Příkazník vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět.
Provedení takových činností nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu.
Předmět Činností dle této Smlouvy bude blíže specifikován také následující dokumentací, kterou
Příkazce následně předá Příkazníkovi nejpozději jeden týden před zahájením plnění Příkazníka, a to
formou dle či. 9., bod 9.1. této Smlouvy:

kopie podepsané smlouvy o dílo se zhotovitelem díla
schválený rozpočet stavby
projektovou dokumentaci.

Příkazník je povinen se s těmito dokumenty bezodkladně seznámit a případné dotazy či připomínky
k dokumentaci vznést do 2 pracovních dnů od převzetí dokumentace, v opačném případě platí, že žádné
dotazy či připomínky nemá.
Doklad o autorizaci dle autorizačního zákona se zaměřením na pozemní stavby je nedílnou součástí této
Smlouvy aje uveden v příloze č. l této smlouvy.

2/8



1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

2.1.

Kopie pojistné smlouvy na pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s výkonem
technického dozoru stavebníka na částku min. 2 mil. Kč je nedílnou součástí této Smlouvy a je uvedena
v příloze č. 4 této Smlouvy.
Příkazníkje povinen předat Příkazci veškerou dokumentaci o průběhu stavby. Tato dokumentace bude
obsahovat veškeré doklady, zápisy a protokoly z jednání, jejichž pořízení vyžadují právní předpisy nebo
na nichž se smluvní strany dohodly v této Smlouvě.
Příkazník může pověřit plněním Činností dle této Smlouvy třetí osoby pouze po předchozím písemném
souhlasu Příkazce.
Příkazce se zavazuje vystavit Příkazníkovi plnou moc za účelem zařízení záležitostí jménem Příkazce,
bude-li to při plnění této Smlouvy Příkazníkem potřeba. Vůči zhotoviteli Stavební akce jedná Příkazník
jako zástupce Příkazce.

2. Cena a platební podmínky

Cena za předmět Smlouvy, který je uveden v či. l., tedy za řádné a včasné provedení Činností
sjednaných touto Smlouvou, je stanovena jako cena dohodnutá na základě nabídky ceny Příkazníka
schválené vedoucím odboru následovně (v limitu pro přímý nákup):

Celková cena, v Kč bez DPH
DPH v % 21

36 000,00 Kč
7 560,00 Kč

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Celková cena, v Kč vč. DPH 43 560,00 Kč

Cena je dohodnuta jako cena pevná, nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti Smlouvy, a to
i v případě, pokud Příkazník není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH a zahrnuje
veškeré náklady Příkazníka spojené s činností dle této Smlouvy (např. cestovní náklady, apod náklady
je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2. l. pokud v průběhu provádění Činností dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění Činností dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud Příkazce bude požadovat i provedení jiných činností než sjednaných touto Smlouvou,

nebo pokud Příkazce vyloučí některé práce z předmětu plnění,
2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů, které

nebylo možno postihnout v rámci zadání poptávky.
2.2.5. Případná změna ceny podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi smluvními

stranami a upravena formou písemného dodatku k této Smlouvě.
Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny Je Příkazník povinen

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Příkaze! k odsouhlasení.
2.3.2. Příkazníkovi vzniká právo na zvýšení sjednané ceny (tj. včetně jakýchkoliv víceprací) teprve

v případě, že změna bude písemně odsouhlasena Příkazcem.
2.3.3. Příkazníkovi zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemné neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy
se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo
Příkazníka na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek
daných touto Smlouvou.

Zálohy Příkazce neposkytuje. Nárok na úhradu sjednané ceny dle této Smlouvy a právo na fakturaci
sjednané ceny ke Stavební akci vzniká Příkazníkovi okamžikem, kdy bude mezi Příkazcem
a Příkazníkem podepsán protokol potvrzující, že veškeré Činnosti dle této Smlouvy (včetně předání
veškeré dokumentace Příkazci) k dané Stavební akci byly Příkazníkem řádně provedeny (dále jen
"Protokol o provedení prací"). Protokol o provedení prací může být podepsán až poté, co dojde ze strany
zhotovitele díla k protokolárnímu předání díla Příkaze! coby objednateli v rámci této Stavební akce.
V případě, že Příkazce coby objednatel převezme od zhotovitele dílo s vadami či nedodělky, je však
Příkazník oprávněn po podpisu Protokolu o provedení prací vystavit fakturu pouze na 90% ceny za
danou Stavební akci. Příkazníkje oprávněn vystavit fakturu na zbytek ceny, tj. na 10% ceny za danou
Stavební akci až poté, co dojde k řádnému odstranění všech vad a nedodělků ze strany zhotovitele díla
a o této skutečnosti bude mezi zhotovitelem a Příkazcem coby objednatelem podepsán protokol.
Úhrada sjednané ceny ke Stavební akci bude provedena na základě samostatné faktury příslušné k dané
Stavební akci, po splnění podmínek sjednaných touto Smlouvou. Faktura ke Stavební akci musí být

3/8



vystavena a doručena Příkazci nejpozději do 5. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém došlo ke
splnění podmínek pro její vystavení

2.7. Faktura ke každé Stavební akci se splatností 21 dnů od doručení Příkaze! bude vystavena na:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:
Statutární město Brno, MC Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 20429621/0100

2.8. Faktura - daňový doklad, ke každé Stavební akci musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.8.1. označení Příkazce a Příkazníka, sídlo, IČO, DIČ

číslo faktury
den vystavení a den splatnosti faktury,
datum uskutečnění zdanitelného plnění,
označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
označení Stavební akce,
číslo smlouvy Příkazce a Příkazníka,
fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění),
razítko a podpis oprávněné osoby,
na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat daň
osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce CZ-
CPA,

V případě, že Příkazník není plátcem DPH, nebude vystavovat Příkaze! daňový doklad podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle platných právních
předpisů.

2.9 Příkazník se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny uvádět pouze bankovní účet, který určil
správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Příkazník a Příkazce se dohodli,
že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten, který je zveřejněn správcem
daně v registru plátců a identifikovaných osob, Příkazceje oprávněn provést úhradu daňového dokladu
na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení
s úhradou ceny. Pokud by Příkazci vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinností Příkazníka
vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, má Příkazce nárok na náhradu všeho,
co za Příkazníka v souvislosti s tímto ručením plnil.

2. l O Příkazce je oprávněn vrátit fakturu Příkazníkovi, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje, nebo
v případě předčasně vystavené faktury. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není Příkazce v prodlení se zaplacením. Příkazníkje povinen fakturu řádně opravit a doručit ji Příkazci
s novou lhůtou splatnosti.

2.11 Příkazníkje povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy Příkazce.
2.12 V případě prodlení s platbou ze strany Příkazce je tento povinen uhradit Příkazníkovi smluvní pokutu

ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění

Nemovitosti svěřené MG Brno - Kohoutovice do správy Statutem města Brna.

2.8.2.
2.8.3.
2.8.4.
2.8.5.
2.8.6.
2.8.7
2.8.8

2.8.9
2.8.10

2.8.11

Parc. č.:
Město:
Katastrální území:

2730/52, 2730/53
Brno 623 00
Kohoutovice

4/8



4 Doba provádění činností

4. l. Činnost Příkazníka ve smyslu této Smlouvy bude prováděna na dobu určitou takto:
4.1.1. Nabytí účinnosti Smlouvy: dnem podpisu této oběma smluvními stranami.
4.1.2. Ukončení činnosti: po řádném provedení sjednaných Činností Příkazníka dle této Smlouvy ke

smluvené Stavební akci.
4.2. Veškeré protokoly dle této Smlouvy budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší je obě strany.

5 Odpovědnost Příkazníka

5.1. Příkazce je oprávněn namítat vůči Příkazníkovi případné vady jeho práce (tj. vady poskytovaných
Činností dle této Smlouvy) v přiměřené době poté, co je zjistil. To platí i pro dobu po ukončení prací
Příkazníka, kdy případné vady práce Příkazníka (tj. vady poskytovaných Činností dle této Smlouvy) je
Příkazce oprávněn vůči Příkazníkovi namítat po dobu 5 let od oboustranného podpisu Protokolu
o provedení prací u každé Stavební akce.

6 Práva a povinnosti účastníků

6. l. Příkazník odpovídá Příkazci:
6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných Činností, za dodržování platných

technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího materiálu
a věcí používaných při poskytování sjednaných Činností,

6.1.2. za škody na majetku Příkazce eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob, vzniklé
protiprávním jednáním Příkazníka a porušením platných předpisů a technických norem,
používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,

6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak za
dodržování vnitřních pokynů a směrnic Příkazce stanovících provozní technické a bezpečnostní
podmínky pohybu pracovníků v objektech, prostorách a zařízeních Příkazce,

6.1.4. za včasné poskytnutí veškerých informací pověřeným pracovníkům Příkazce při zjištění závad
v prostoru výkonu práce,

6. l .5. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Práce o víkendech a o svátcích jsou povolené pouze
po předběžném souhlasu oprávněné osoby příkazce ve věcech technických, viz či. 9., odst. 9.2.,
bod. 9.2. l.,

6. l .6. v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6. l .5. je příkazce oprávněn na příkazníkovi
uplatňovat smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení,

6. l .7. příkazník se zavazuje, že zachová mlčenlivost o Neveřejných informacích, nesdělí je, nebude je
reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv formou. Příkazník se
zavazuje, že nevyužije Neveřejné informace ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob.
Neveřejnou informací se rozumí veškeré informace, které mají přímou či nepřímou spojitost se
zajišťovanou akcí, jejím průběhem a formy spolupráce samotné a mohou vést ke získání
budoucího obchodního prospěchu pro Příkazníka, jeho subdodavatele, zaměstnance nebo třetí
straně. Neveřejnou informací se dále rozumí osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu průběhu
plnění a trvání záruky,

6. l .8. za svoji účast na kontrolních dnech. Zápis z kontrolního dne se provede do stavebního deníku.
6.2. Příkazce se zavazuje:

6.2.1. vytvořit Příkazníkovi veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon Činností a zajistit vstup na
místo výkonu práce,

6.2.2. účastnit se na kontrolních dnech vyzvaných příkazníkem.

7 Odstoupení od Smlouvy

7.1. Pro účely odstoupení od Smlouvy se za podstatné porušení Smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany Příkazce:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury,
7.1.2. ze strany Příkazníka:

7.1.2.1. opakované nebo trvající poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění
Činností, popř. opakované nebo trvající provádění Činností v rozporu s touto
Smlouvou, na které byl Příkazník bezvýsledně písemně upozorněn Příkazcem,

-;/R



7.2. Odstoupit od Smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této Smlouvě.
7.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana do

likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku, nebo na ni byl prohlášen úpadek
na základě insolvenčního návrhu podaného třetí osobou. Toto právo trvá po prohlášení konkursu na
majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční správce vyjádřit, že smlouvu
splní.

7.4. Příkazce může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od Smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku Příkazníka, event.

byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku,
7.4.2. Příkazníkje v prodlení s provedením Činnosti nebo se splněním dílcích termínů o více než 10

dní,
7.4.3. Příkazník porušil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy podstatným způsobem,
7.4.4. Příkazník porušil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy nepodstatným způsobem a takové

porušení neodstranil v Příkazcem dodatečně poskytnuté lhůtě.
7.5. Příkazník může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od Smlouvy také v případě, že Příkazce porušil

své povinnosti vyplývající ze Smlouvy podstatným způsobem.
7.6. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně.
7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od Smlouvy Je Příkazník povinen učinit taková

opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku Příkazce nebo třetích osob
a možným ujmám na zdraví osob.

8 Pokuty
8. l. Příkazník je povinen na výzvu Příkazce zaplatit pokuty, které jsou uvedeny v této Smlouvě pro případ

následujících porušení povinností Příkazníka:
8.1.1. v případě, že Příkazník poruší kteroukoliv svou povinnost podle této Smlouvy je Příkazce

oprávněn uplatnit a Příkazník povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti Příkazníkem,

8.1.2. pokuty podle tohoto článku jsou splatné do 21 dnů od doručení písemné výzvy Příkazce
Příkazníkovi. Zaplacením pokuty nezaniká příslušný nárok Příkazce na splnění povinnosti
pokutou zajištěné. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo Příkazce na
náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není
omezena.

9 Ostatní ujednání

9.1 Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou fonnou, poštou, e-mailem, datovými
schránkami.

9.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti Smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění.
K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze
vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této Smlouvy jsou oprávněni

9.2.1. zaPříkazce:
ve věcech smluvních a fakturačních
Ing. Markéta Gemova, vedoucí OSM UMC Brno-Kohoutovice
mobil: +420777367116
e-mail: gemova@kohoutovice.brno.cz
ve věcech realizace Smlouvy a technických
Ing. Tomáš Šesták, vedoucí OVZI UMC Brno-Kohoutovice
mobil: +420731628092
e-mail: sestak@kohoutovice.brno.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 71/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji

6/8



9.2.2. zaPříkazníka:
ve věcech smluvních a ve věcech realizace Smlouvy a fakturačních:
Ing. Zdeněk Šimoník
tel.: +420 603 522 579
e-mail.: z.simonik@atlas.cz
ve věcech technických:
Ing. Zdeněk Simoník
tel.: +420 603 522 579
e-mail.: z.simonik@atlas.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Wurmova 2, 602 00 Brno
e-mail: z.simonik@atlas.cz
ID datové schránky: v2b8nup

9.3. Příkazník prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této Smlouvy a má uzavřenou pojistnou
smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s plněním dle této Smlouvy. Příkazník
se zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění Činností
dle této Smlouvy a dále minimálně tři měsíce po jejich ukončení. Na žádost Příkazce je Příkazník
povinen tuto skutečnost Příkazci prokázat. Porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto či. 9.2 Smlouvy
je považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

9.4. Práce budou prováděny za provozu. Příkazník musí při provádění Činností dodržovat provozní řád
a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, a odpovídá za škody vzniklé porušením
výše uvedených předpisů, Příkazci. Tyto požadavky Příkazce nemají vliv na sjednanou cenu.

9.5. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

9.6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Příkazce Příkazník výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů Příkazcem s ohledem na zákon
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek Smlouvy. Výkresy
a informace získané od Příkazce smí Příkazník použít pouze pro účely vyplývající z této Smlouvy, pro
jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem Příkazce.

9.7. Příkazce za účelem schválení a plnění této Smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává osobní
údaje Příkazníka obsažené v této Smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní agendy,
projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv apod.,
ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně
účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu platnosti a účinnosti
této Smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým řádem Příkazce, s výjimkami stanovenými
zvláštními zákony. Příkazník si je zároveň vědom svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Příkazník dále souhlasí s tím, že ze strany
Příkazce bude, resp. může být zveřejněna tato Smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této
Smlouvy ajejího plnění.

9.8. Případné změny nebo doplnění této Smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

9.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Příkazce a dvě obdrží
Příkazník.

9.10. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
9.11. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Smlouvy, že tato Smlouvaje

projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

7/8



10 Přílohy

10.1. Doklad o autorizaci dle autorizačního zákona

10.2. Kopie pojistné smlouvy na pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s plněním
dle této Smlouvy, na částku min. 2 mil. Kč

V Brně dne ,-| ^-Q^-2025 V Brně dne f^./L. to ^^

Za Příkazce: Za Příkazníka:

8/8



—.r^-tígm^
a--^

'̂-^
-^.,-

mí

^^^^^^^^^^r^^^^^^^^^^
^-""-'.' '•-'. • ^-..^vff:- —'• -"' '''"•-f '.^-" > '-..'. . .'"• •-.' ^.~a^'-..y€- ^•r^-' ~:i,^

OSVÉDC:KNÍ 0 Ay'fORlZACI
-.

~w"—.':*•:'"
^s;

;••
•l11

%; • ^̂
--

císiu 17 i 79

^'T.'da:^'

"%-
'.:•'•Ł•

/^<Cciikoi! koií;^:^i, auloiizovuiívdi inžťiivry a techniků
činiiých ve výstavbě

podle zákona ČNR c.360/1992 Sb.
l

^^-.^

"^

.—^'-

^m
-ť

a

•--^

":á

-^
•^^- . ••,;.•..,' : ^

.'•"-;
:1:-——-.

--*.

L-iq. Zdenek Sir»í0^ík
;;ilť'.i-, a ^h:in-.;i:

60051370621
rr-:tne čišíc

^

a;iíoťtŁGVittiyí!>} iii^c;iYí'ein
v c'bo; 'i

pozemní stavby

l
r

i

\ '\' s(t2ti.ií^.; aiiTo'izov^i^.:,. o^cb viitíenčni ČKAjTjc ^etíe-i pcd čl;.:íj;n
100261P

••-^^-•--

> '—
^':- _:. ' •
T^---—-~l —
^.'
•^^ ~ -
s-i-^.^-'-^"^.:^-^\'"'' '^^•~ •— •

ii's-'^y- '.'.
'^•siv- - "ÍĚ.í-

a ]<? ^;';'?-vnen i?žív.n. .;..;L'M'tA^:-.? rn//í::.o. j'^cz l:íiiiíro!iii otií.k
,1--<;-'-<::.^-.A'^.-l-'ř^^>.j^ •!'.^c1e;i z.le: '>•"

fe"'

ft

'-..

Autorizace je udei^i.í k: dn' 1&.2.'«997

-ď^'1
.-T1:-—

•"- -:'."" -—-l
..- -.-1

./•
''.^^

,-,-^:-^..:^.<^r^'Lft;'-'-^ W - -~ ^.^-^ .-
'\^:'^'&y -3:.1>-<--_...-1'^^'/"^^s^

'•""'-.:.3-^
^^•-"^^
Ě^.^.^^^I^-^K^^^'.

—^^—~r-

fsv

<,1
•~'^^f:s"-

•-;•-•• -.--

-31

^

.-7-'
^ .i~':'^L^

;%--
:s-"<'

K
~-^

Lig \'-ict?íť Mjt:ti--;-2^-
předseda ČKAIT,Í^

.''.^^

att

'-s-^
^^J



S-i

ČKAIT

%','-'-

'i

:j

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ
Autorizovaná osoba (pojištěný)
Ing. Zdeněk Šimoník

Číslo autorizace
1002618

Potvrzujeme, že výše uvedená autorizovaná osoba je pojištěna pro případ své profes i odpovědnosti za škodu v rámci
pojistné smlouvy č. 8079838217 uzavřené dne 15.12.2023 mezi ČSOB Pojišťovnou, a.5. členem holdingu ČSOB a Českou
komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

Platnost pojištění: od 11.06.2024 do 10.06.2025

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno pro případ obecně závazným právním předpisem stanr 'ené odpovědnosti pojištěného za
škodu vzniklou jinému:

a) na zdraví, usmrcením,
b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním,
c) ve formě finanční škody

v souvislosti s odbornou činností pojištěného jako;

autorizovaného inženýra činného ve výstavbě v rozsahu 2ákona c. 360/1992 Sb., i výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výsti /bě, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon 360/1992 Sb.") nebo

• autorizovaného technika činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb. nebe
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci dle zákona 309/2006 Sb., o zajiá eni dalších podmínek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci

})

ij
•i

Limit pojistného plněni 2000000,- KČ
(výše plnění za jednu a všechny škody nastalé v pojistném roce):

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění z každé pojistné události: 300 000,- Kč
(spoluúčast je také kryta rámcovou pojistnou smlouvou ČKAIT č. 8079838217, uzauřenoL •e prospěch členů ČKAIT)

Územní rozsah: Evropa vč- ČR

Pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami, které jsou přílohami pojistné smloi vy číslo 8079838217.

/••n
!-

/
Ing. Ales Nouotny

-r-ť- -;<^ p^mtni obchody

•:;;l'B;-'.-.)!;;Cvn,-l.,) T,. éter holdirxiu CSOB
'-;..s.r yuft. ••A(r<">- !áS8. &ICTC l>icdmé»li 530 02 Pardub.cť Čc*l<a rroublika
iCU -^í4SU;. yiC C^6990UO/6i
7n?.T] i ••• OK ti KB ll-ad?c K-nlovc. oddl> B. víoíto 567
'.L... •'.^•í. Čij ^/'/. iiix: 46/00^ 4^.www.cácb^:^j.c<(, v iiijti. tnřu^ať*CtobpojC/

•-•pOJ.CŽ

Ill

'1

l

CSIIB Pojišťovna
jďems? vám naproti


